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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 도서관과

도서관과 3,680,707 3,439,367 241,340

국 75,944 18,708 57,236

균 80,000 80,000 0

시 162,625 120,000 42,625

군 3,362,138 3,220,659 141,479

공공도서관 확충 및 운영 3,388,347 3,161,641 226,706

국 75,944 18,708 57,236

균 80,000 80,000 0

시 162,625 120,000 42,625

군 3,069,778 2,942,933 126,845

작은도서관 운영 475,776 376,527 99,249

국 23,000 0 23,000

시 31,625 0 31,625

군 421,151 376,527 44,624

작은도서관 활성화 393,527 376,527 17,000

402 민간자본이전 64,000 60,000 4,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 64,000 60,000 4,000

◎사립 작은도서관 도서구입비 지원

64,000 60,000 4,000경정 64,000,000원

405 자산취득비 43,000 30,000 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

◎책마을 자가대출반납기 13,000 0 13,00013,000,000원

공립 작은도서관 운영지원사업 78,249 0 78,249

국 23,000 0 23,000

시 27,625 0 27,625

군 27,624 0 27,624

101 인건비 77,199 0 77,199

국 22,580 0 22,580

시 27,310 0 27,310

군 27,309 0 27,309

04 기간제근로자등보수 77,199 0 77,199

◎공립작은도서관 운영 지원사업 77,199 0 77,199

○공립작은도서관 운영지원 인력(성립전 포함

) 71,588 0 71,58817,896,800원*4명

국 22,580 0 22,580

시 24,505 0 24,505

군 24,503 0 24,503

○4대보험 기관부담금 5,611 0 5,6115,611,000원

시 2,805 0 2,805

군 2,806 0 2,806

301 일반보상금 1,050 0 1,050

국 420 0 420

시 315 0 315

군 315 0 315

12 기타보상금 1,050 0 1,050
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎독서문화 구직역량 강화 교육프로그램 강사비

(성립전 포함) 1,050 0 1,050210,000원*5회

국 420 0 420

시 315 0 315

군 315 0 315

작은도서관 독서문화증진사업 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

◎공립작은도서관 도서구입비 4,000 0 4,00012,500원*320권

시 4,000 0 4,000

공공도서관 건립 및 운영 2,912,571 2,785,114 127,457

국 52,944 18,708 34,236

균 80,000 80,000 0

시 131,000 120,000 11,000

군 2,648,627 2,566,406 82,221

독서문화 진흥 34,100 23,100 11,000

시 11,000 0 11,000

군 23,100 23,100 0

201 일반운영비 32,000 21,000 11,000

시 11,000 0 11,000

군 21,000 21,000 0

03 행사운영비 11,000 0 11,000

◎「책읽는 울산, 올해의 책」사업(성립전)

11,000 0 11,00011,000,000원

시 11,000 0 11,000

울주천상도서관운영 648,716 592,416 56,300

201 일반운영비 187,013 180,713 6,300

02 공공운영비 28,165 24,865 3,300

◎시설장비유지비 5,300 2,000 3,300

○도서관 청사 환경정비 3,300 0 3,3003,300,000원

03 행사운영비 3,000 0 3,000

◎천상도서관 개관식 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 377,040 327,040 50,000

01 자산및물품취득비 299,040 249,040 50,000

◎컴퓨터 28,800 21,600 7,200

◎자가대출반납기(어린이실)

27,000 23,000 4,000

◎영수증 출력기 3,600 0 3,600

◎가구 및 집기 구입(서가, 책상, 의자 등)

136,340 101,140 35,200

경정 28,800,000원

경정 27,000,000원

600,000원*6대

경정 136,340,000원

공공도서관 개관시간 연장사업 115,513 57,756 57,757

국 51,264 18,708 32,556
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 64,249 39,048 25,201

101 인건비 115,513 57,756 57,757

국 51,264 18,708 32,556

군 64,249 39,048 25,201

04 기간제근로자등보수 115,513 57,756 57,757

◎공공도서관 개관시간 연장사업 115,513 57,756 57,757

○울주선바위도서관 77,009 38,504 38,505경정 77,009,000원

국 34,176 12,472 21,704

군 42,833 26,032 16,801

○울주옹기종기도서관 38,504 19,252 19,252경정 38,504,000원

국 17,088 6,236 10,852

군 21,416 13,016 8,400

도서관 다문화서비스 지원사업 2,400 0 2,400

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

201 일반운영비 2,400 0 2,400

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

03 행사운영비 2,400 0 2,400

◎도서관 다문화 서비스 지원사업 2,400 0 2,4002,400,000원

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

재무활동(도서관과) 14,634 0 14,634

보전지출 14,634 0 14,634

보전지출 14,634 0 14,634

802 반환금기타 14,634 0 14,634

01 국고보조금반환금 7,317 0 7,317

◎작은도서관 통합서비스 환경구축 지원사업 집

행잔액 반납 7,231 0 7,231

◎작은도서관 통합서비스 환경구축 지원사업 이

자 86 0 86

7,230,880원

85,080원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,317 0 7,317

◎작은도서관 통합서비스 환경구축 지원사업 집

행잔액 반납 7,231 0 7,231

◎작은도서관 통합서비스 환경구축 지원사업 이

자 86 0 86

7,230,890원

85,080원
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